DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS

 DECLARO, para os devidos fins que a Câmara Municipal de Alvorada do

Gurguéia-PI, não recebeu nenhuma transferência a partir da celebração de

convênios ou acordos no período de 01 de janeiro de 2021 até a presente data.

 Por ser verdade, assino a presente declaração.

Alvorada do Gurguéia-PI, 13 de julho de 2023

__________________________________________

Ivanaldo da Rocha Costa

Presidente da Câmara Municipal

		2023-07-28T10:22:07-0300
	IVANALDO DA ROCHA COSTA:97015482304